
年份
110年/
月份

契約容量 110年用電
累計總用電
量

110年每月電
費(元)

累計總電費

1月 3,238,660 3,238,660 8,588,576 $8,588,576
2月 2,847,920 6,086,580 7,616,923 $16,205,499
3月 4,000,300 10,086,880 10,465,886 $26,671,385
4月 4,100,400 14,187,280 10,685,338 $37,356,723
5月 5,111,460 19,298,740 12,669,411 $50,026,134
6月 4,422,420 23,721,160 14,045,510 $64,071,644
7月 4,761,196 28,482,356 15,263,989 $79,335,633
8月 4,557,768 33,040,124 14,693,873 $94,029,506
9月 4,827,360 37,867,484 15,339,760 $109,369,266
10月 5,035,640 42,903,124 12,723,543 $122,092,809
11月 4,185,976 47,089,100 10,721,772 $132,814,581
12月 3,927,020 51,016,120 10,369,816 $143,184,397
合計 51,016,120 51,016,120 143,184,397 $143,184,397

110年 用電資料國立中興大學用電資料
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1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

110年用電 3,238,660 2,847,920 4,000,300 4,100,400 5,111,460 4,422,420 4,761,196 4,557,768 4,827,360 5,035,640 4,185,976 3,927,020

109年用電 3,258,560 3,075,380 3,988,900 3,859,780 5,239,740 5,557,380 5,509,120 5,185,800 5,461,480 4,800,400 4,312,960 3,834,840

110年每月電費(元) 8,588,576 7,616,923 10,465,886 10,685,338 12,669,411 14,045,510 15,263,989 14,693,873 15,339,760 12,723,543 10,721,772 10,369,816

109年每月電費(元) 8,367,471 8,223,927 10,418,252 10,144,227 12,907,974 17,715,054 17,700,642 16,334,756 17,743,005 12,115,530 11,079,735 11,079,735
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